[image: image1.png]

Собрание представителей сельского поселения  Купино
  муниципального района Безенчукский     Самарской области

 третьего  созыва
РЕШЕНИЕ
от «04» мая  2017г.                                                                      №73/19

«О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области № 48/9 от 23.06.2016г.»

         Рассмотрев протест Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры № 15-2017 от 27.02.2017г. на отдельные положения Правил  благоустройства территории сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области №48/9 от 23.06.2016г., руководствуясь Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления», Собрание представителей сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский Самарской области № 48/9 от 23.06.2016г. следующие изменения:

1.1. пункт 2.1.13. изложить в следующей редакции:

«2.1.13. сбор отходов – прием или поступление отходов от физических лиц и юридических лиц в целях дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, транспортирования, размещения таких отходов»;

1.2. пункт 2.1.37 изложить в следующей редакции:

«2.1.37. отходы производства и потребления (далее отходы) – вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению в соответствии с настоящим Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Купино».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Направить настоящее Решение в Самарскую межрайонную природоохранную  прокуратуру.

Глава сельского поселения Купино

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                   И.Д. Девяткина

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Купино

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                    Е.Ф.Федорова

_1489898495.bin